ESTADO DO PARÁ /
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO W
CNPJ 05.131.180/0001-64 ^

Rua Deputado Raimundo Chaves. 338 - Centro - CEP 68.250-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Óbidos/PA, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93, com suas alterações

posteriores e considerando o que consta no Processo Administrativo de

Dispensa de Licitação N° 012/2018/PMO/GABINETE/COORDENADORIA DE

DEFESA CIVIL, com base no inciso IV, do Art. 24 da lei n"* 8.666 de 21 de

junho de 1993, RATIFICA a Dispensa de Licitação para Contratação de

empresa para transporte de carretas contendo os kits de ajuda

humanitária, por meio de balsa no trecho Belém/PA ao município de

Óbidos/PA. com a empresa V. A. BEMERGUY - ME, inscrita sob CNPJ n°

20.015.254/0001-90, sediada à Travessa Gabriel Guerreiro, n° 61- Sala A,

Bairro: Centro, CEP: 68.270-000, Oriximiná/PA, de propriedade do Sr. Vitor

Almeida Bermeguy, brasileiro, portador da cédula de identidade n° 4917186 -

SSP/PA e CPF n° 528.896.882-91. mediante Contrato Administrativo no valor

total de R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais), no período de 03 (três)

meses, determinando que se proceda à oubiicação do devido extrato.

Prefeito de Óbidos/PA

		2018-09-20T14:47:37-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu sou o autor deste documento